

به کسی که تقوی روزی شده است (اهل تقوی و پرهیز از گناه است) خوبی دنیا و آخرت را به او داده اند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۱۱



کلایه و انتقاد همسر و فرزندان شادروان بهمین گلبارنژاد از وزارت ورزش و جوانان

سرویس خبری / نصرالله پناهی: به قبول این هدیه تشدید، چرا که بهمین جان به پاس زحمات بیست جایگاهی که برایت در نظر گرفتند و چند ساله ات که در ورزش به اندازه جایگاه نفر سوم المپیک جانبازان و معلولین کشور کشیدی، و پارالمپیک هم نبود. جایگاهت به پاس افتخار آفرینی هایت، به حتی در حد قهرمانان کشورمان که پاس ۱۶ مدال خوشترنگ جهانیات در المپیک در حقیقت ناداوری شد که در دو رشته وزنه برداری و ولی در جایگاه های افتخاری اول و دوچرخه سواری کسب کردی سوم قرار گرفتند هم نبود. با افتخار و به پاس جانفشانیات در آفرینی همه ورزشکاران المپیک و مسابقات پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ پارالمپیک در مسابقات ریو ۲۰۱۶، و به پاس نیمه برافراشته کردن که مایه مباهات ایران و ایرانیان پرچم کشورمان ایران در اختتامیه شدند را گرامی می داریم، اما اعتقاد پارالمپیک، که تنها پرچم کشور داریم که جایگاه تو هم ردیف این ما بود که به احترام تو در این قهرمانان پرافتخار است نه پایین تر مراسم نیمه برافراشته شد و به از آنها.

پاس جاننازی و رشادنت در میدان عزیزم آسوده باش که جایگاهت جنگ حق علیه باطل، هدیه ای به در نزد پروردگارت، در نزد هر بهای ۸۰ سکه بهار آزادی توسط زمانت، در نزد جهان ورزش و وزارت ورزش و جوانان نصب IPC در نزد خانواده ات و در نزد خانواده ات شده که متأسفانه ما حاضر ملت جایگاهی پس اعلاست.

برگزاری مراسم تجلیل از قهرمانان و پیشکسوتان کونگ فو جنگاوران توآ و فوتبال شهدای کوی علیا شهرستان کازرون یادواره زنده یاد حسین شکویی



کمیته جنگاوران توآی شهرستان با حمایت استاد علیرضا شکویی مدیریت شرکت فرآورده های درنا در سالن نرگس کازرون همایشی را برگزار نمودند. این همایش که با حضور رؤسای ادارات

و ارگانها و همچنین رؤسای هیئت های ورزشی و همشهریان ورزش دوست بود از یکصد و پنجاه نفر ۱۵۰ از پیشکسوتان و مربیان و همراهان کونگ فو جنگاوران و فوتبال شهدای کوی علیا پس از خوش آمدگویی آقایان: حسین احمدی، حامد محمدی، استادان بیعان و بهارلو و باهمایش زیبا و دیدنی کونگ فو جنگاوران به مدیریت استادان: حسین احمدی، محمدعلی آتش روز و محمد مهدی و کیلی از باشگاه بوکس و مسجدالنبی و مجری گری خوب حامد نمازی فرد برگزار

تیم فوتسال بانوان قائمیه برای اولین بار در سایه بی توجهی مسئولان در مسابقات فوتسال نوجوانان فارس شرکت کرد



سرویس خبری / ایمان احمدی: مدت تنها یک ماه با مربیگری مسابقات فوتسال دختران نوجوان سرکار خانم لیدا امیدوار کمک زیر ۱۶ سال استان فارس به میزبانی مربی ماندانا کریمی، سرپرست داراب برگزار شد که هدف از فاطمه رضازاده و همراهی خانم برگزاری این مسابقات انتخاب افشار و رضازاده توانست خود را استعداد های فوتسال استان برای این مسابقات آماده کند که عضویت تیم ملی بود. در پایان این بازی ها شهرستان های تیم ملی دعوت شدند. مردودشت، داراب و ممسنی و قائمیه خانم امیدوار در گفتگو با خبرنگار به ترتیب مقام های اول تا چهارم ما بخاطر بی توجهی و عدم هیچگونه حمایتی از تیم فوتسال در این دور از مسابقات تیم فوتسال بانوان قائمیه از مسئولان بخش و بانوان قائمیه برای اولین بار و در شهرستان گله کردند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس

بزرگترین پیست موتور سواری و اتومبیل رانی جنوب کشور در شیراز احداث خواهد شد



برنامه ریزی در مدت یک سال ساخته می شود، به طوری که قابلیت برگزاری مسابقات دررفت، اسلاوم، سرعت میدانی، شتاب ۴۰۰ متر، موتور ریس و کارتینگ را داشته باشد. مدیر کل ورزش و جوانان فارس با اشاره به سابقه برگزاری رالی خاورمیانه در شیراز و استقبال بی نظیر ورزشکاران داخلی و خارجی و علاقه مندان به این مسابقه خاطر نشان کرد: شهر شیراز بار دیگر میزبان مسابقات بین المللی رالی خاورمیانه و شمال آفریقا در شیراز خواهد بود. کامیاب بیان کرد: مسابقه خاورمیانه رالی طبق برنامه ریزی در شهریورماه سال ۹۶ در استان فارس و در همان مسیر دریاچه دریاچه بختگان، خرامه، آباده تشک، ارسنجان، شول، اسماعیل آباد و تخت جمشید برگزار می گردد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: نخستین و بزرگترین پیست اختصاصی موتورسواری و اتومبیل رانی جنوب کشور در استان فارس و شهر شیراز ساخته می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلاتری در مجمع سالیانه هیات موتور سواری و اتومبیل رانی استان که با حضور رئیس فدراسیون برگزار شد اظهار داشت: یک قطعه زمین در کنار ورزشگاه میانرود برای ساخت مجموعه پیست موتورسواری و اتومبیل رانی در نظر گرفته شده است تا بتوان مسابقات تخصصی این رشته پر طرفدار و مهیج ورزشی را در آن برگزار کرد. کامیاب افزود: کار ساخت این پیست در سال ۹۶ شروع خواهد و طبق

اودا

کشف کالای قاچاق ۳۰ میلیاردی در فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف کالای قاچاق از یک انبار واقع در شهرستان شیراز به ارزش ۳۰ میلیارد لیاسوشی، ۱۵۷۹ دستگاہ ماشین شازوی، ۳۲۴ دستگاہ کولر گازی، ۸۴ دستگاہ ظرف شویی و ۵۳۵ دستگاہ سایر لوازم خانگی از قبیل خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی به منظور برخورد با قاچاقچیان کالا و مقابله با افراد سودجو و فرصت طلب، با انجام کشف شده برابر نظر کارشناسان ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است، این شهرستان به محل دپوی کالای قاچاق از نوع لوازم خانگی تبدیل شده است. و تحویل مقام قضائی گردید. فرمانده انتظامی استان تاکید کرد: کار ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی قرار گرفت و پس از شناسایی محل دپوی کالای قاچاق، با هماهنگی مقام قضائی پس برخورد با این پدیده یک از آن انبار بازرسی و مقادیر قابل

دام شیطانی ۳ مرد برای جوان دانشجو



نقش ۲۰۰ هزار تومان پرداخت کنم که این راه هم گرفتار شده بود. او گفت: همه جا همراه سهیل به جنگل های سرخه حصار هستم و آرزویم این بود که روزی نقش اول یک فیلم سینمایی را بازی کنم. چند روز پیش بود که با جوانی به نام سعید که در قهوهخانه ای در شرق تهران کار می کرد آشنا شدم. او از من خواست تراکت های قهوه خانه را برایش بپخش کنم و گفت که حقوق خوبی می دهد. من هم برای تأمین هزینه های دانشگاه قبول کردم. او وقتی متوجه شد که من عاشق بازیگری هستم جوانی به نام سهیل را به من معرفی کرد و گفت او با چند کارگردان در ارتباط است. همین شد که با سهیل قرار ملاقات گذاشتم و او به من وعده داد تا مرا به دوست کارگردانش معرفی کند تا به زودی نقش اول یا دوم یک تله فیلم را بازی کنم. سهیل با چرب زبانی فریبم داد و خواست تا پیش دوست کارگردانش بروم و برای شروع به عنوان سیاهی لشکر در یک تله فیلم بازی کنم. او گفت باید برای بازی در این

همه چیز از وعده بازی در یک تله فیلم شروع شد. در این ماجرا پسر ۲۱ ساله ای که عشق بازیگری داشت به همراه مردی آشنا به جنگل های سرخه حصار رفت، به خیال اینکه کارگردان فیلم در انتظارش است اما در آنجا ۲ نفر به کمین نشسته بودند تا نقشه شوم خود را اجرا کنند. به گزارش جسد جام جم آنلاین به نقل از رکن، صبح چهارم آبان ماه امسال پسری جوان درحالی که به شدت هراسان بود به اداره پلیس رفت و از

توقیف ۵۷ دستگاہ وسیله نقلیه متخلف در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان ۵۷ دستگاہ خودرو متخلف توقیف و وسیله نقلیه متخلف در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: در هفته گذشته طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، اجتماعی در جهت افزایش رفاه ترافیکی با هدف ساماندهی و برخورد با وسایل نقلیه متخلف به منظور جلوگیری از بروز تخلفات طی چند مرحله در سطح شهرستان داراب اجرا شد. وی افزود: در اجرای این طرح ها

توقیف ۱۰۹ دستگاہ وسائل نقلیه متخلف در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف ۱۰۹ دستگاہ موتورسیکلت و خودرو متخلف و روانه پارکینگ شدند. فرمانده انتظامی شهرستان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، اجتماعی در جهت افزایش رفاه ترافیکی با هدف ساماندهی و برخورد با وسایل نقلیه متخلف به منظور جلوگیری از بروز تخلفات در جهت ارتقاء امنیت سطح شهرستان کازرون اجرا می شود.

سناریوی خیانت برای قتل همسر

زن میانسال که با همدستی مرد موردعلاقه اش توطئه مرگباری را برای شوهرش به اجرا گذاشته بود، همراه همدستش بازداشت شد. به گزارش جام جم، ظهر دهم دی امسال کارگری افغان با پلیس شهریار تماس گرفت و از کشف جسد مردی در یکی از کوچه های آنجا خبر داد. ماموران با حضور در کوچه، جسد مردی میانسال را داخل کیسه ای پلاستیکی پیدا کردند که پر اثر ضربه هایی به سرش فوت کرده بود. با گزارش کشف این جسد به قاضی مهدی سلیمانی، کشیک قتل دادرسی شهریار، او همراه تیمی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران و تیم بررسی صحنه جرم در محل مورد نظر حاضر شدند. بررسی ها نشان می داد چند روزی از مرگ او می گذرد و از مکان دیگری به آنجا منتقل شده است. جسد مرد میانسال به عنوان مجهول الهویه به

پزشکی قانونی منتقل شد. همزمان با تشکیل پرونده قضایی در شعبه دوم دادرسی شهریار، کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران برای یافتن هویت مقتول به بررسی پرونده های افراد گمشده در پلیس آگاهی پرداختند که بی نتیجه ماند. در این مرحله به استعلام از دیگر اداره های پلیس پرداخته و متوجه شدند مشخصات مقتول با مردی ۴۵ ساله شباهت دارد که خانواده اش ۶ دی امسال گم شدن او را به پلیس آگاهی شهرستان قدس اطلاع داده اند. با تأیید هویت مقتول، همسرش به پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران منتقل شد و به افسر تحقیق گفت: یک روز قبل از ناپدید شدن شوهرم، من و مادرم به خانه شوهرم در تاکستان قزوین رفته بودیم و شب را آنجا ماندیم. روز بعد دخترم با من تماس گرفت و خبر داد پدرش گم شده و من هم به خانه بازگشتم و موضوع را به پلیس خبر دادیم.

دستگیری سارقان موتورسیکلت با ۱۰ فقره سرقت در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری دو سارق جداگانه آنها را دستگیر موتورسیکلت و کشف ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان فرمانده انتظامی شهرستان جهرم تصریح کرد: متهمان در بازجویی های فنی و پلیسی به ۱۰ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند. سرهنگ انصاری با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده یا اطلاع از هرگونه وی افزود: در همین راستا، ماموران با انجام اقدامات تماس ۱۱۰ پلیس در میان اطلاعاتی و پلیسی دو سارق بگذارند.